
ROMÂNIA 
JUDETUL TIMIŞ 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI MOŞNIŢA NOUĂ 
 
 

H O T Ă R Â R E 
 
 
Privind aprobarea repoziţionării şi alipirii  parcelelor de teren cu număr topografic 
451/1/16,451/1/17,451/1/18 cu suprafaţa de 250 mp,înscrise în C.F. nr.515 a localităţii 
Moşniţa Nouă  
 

Consiliul Local al comunei Moşniţa Nouă , 
• Luând în considerare avizul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului 

Local Moşniţa Nouă, 
• În conformitate cu prevederile  Legii 7/1996 a cadastrului şi publicităţii 

imobiliare, 
• În temeiul prevederilor art. 36 alin.2,lit.c si ale art.45 alin 3  din Legea 

Administratiei Publice Locale 215/2001, 
 

HOTĂRĂŞTE 
 

Art.1.  Se  aprobă repoziţionarea şi ulterior alipirea  parcelelor de teren cu 
număr topografic 451/1/16,451/1/17,451/1/18 cu suprafaţa de 250 mp,înscrise în C.F. 
nr.515 a localităţii Moşniţa Nouă, conform planului anexat. 

 
 Art.2.Prezenta se comunică:  
 Instituţiei Prefectului Judeţului Timiş  
 Primarului comunei Moşniţa Nouă 
 Oficiul de Cadastru şi Publicitate Imobiliară Timiş 
 Preşedinţilor comisiilor de specialitate ale consiliului local 
 Câte un exemplar se afişează la avizier şi pe site-ul Primăriei Moşniţa Nouă 

Moşniţa Nouă la 22.02.2012 
Nr.10 
 
 
 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,     Contrasemnează, 
SFERLE DOREL       Secretar, 

Szabo Monika 
 
 
 
 
 


